

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Konstantynów – II etap”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

IZP.271.11/6/2022.EK

Konstantynów, dnia 15.09.2022 r.

GMINA KONSTANTYNÓW
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 2
21-543 Konstantynów
Regon 030237581, NIP 5372312388

-do wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania na: **"Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Konstantynów - II etap" (2)**

- A. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina Konstantynów, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 2, 21-543 Konstantynów,
przekazuje treść zapytań dotyczących treści **Specyfikacji Warunków Zamówienia** – dalej „SWZ” **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie z dnia 13.09.2022 r.

1. W związku z faktem, że przedmiary informują o odbudowie nawierzchni asfaltowej w ilości nieadekwatnej do wymogów zawartych w dokumentacji projektowej, gdzie istnieją zapisy o odtworzeniu po całej szerokości pasa drogowego prosimy o jednoznaczną informację w jakim zakresie ilościowym (powierzchni) należy odbudować nawierzchnię w drogach asfaltowych. Dla przykładu przedmiary dla kanalizacji deszczowej mówią o 1038 m² zaś powierzchnia do odtworzenia wg. dokumentacji tylko z ulicy 3-go Maja przekracza 1000m², gdzie pozostałe ulice w których będzie budowana kanalizacja także posiadają nawierzchnię bitumiczną?

Odpowiedz: W opisie nastąpiła omyłka pisarska – nawierzchnie należy odtworzyć w zakresie prowadzonych robót. Nie ma konieczności odbudowy całej szerokości pasa drogowego.

2. W związku z nieprecyzyjnym zapisami dotyczącymi zwieńczeń studni ϕ 1200 prosimy o jednoznaczne stwierdzenie czy studnie mają posiadać pokrywę i pierścień odciążający czy też samą pokrywę lub jak to jest przedstawione na rysunkach poglądowych stożek?

Odpowiedz: Należy stosować studnie ze zwieńczeniem stożkowym

Pytanie z dnia 14.09.2022 r.

1. Czy w zakresie przetargu wchodzi wykonanie zasilania i wlv do przepompowni. Przedmiary zawierają pozycję dotyczące tych robót zaś dokumentacja tego nie przewiduje.

Odpowiedz: Należy wykonać zasilanie i wlv do przepompowni

2. Z uwagi na rozbieżność pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarami proszę o wykreślenie w pkt 4.4.2) zapisu informującego że przedmiary robót stanowią szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tym bardziej że przedmiary mają jedynie charakter pomocniczy, czyli posiadają charakter jedynie poglądowy, więc nie mogą stanowić szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisu w pkt. 4.4.2 SWZ. Z uwagi na to że przedmiary zostały załączone do dokumentacji przetargowej, Zamawiający uznał że należy je ująć także w wykazie dokumentów. W pkt. 4.4 SWZ jest zapis z dyspozycją dla Wykonawców „Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.4.1).” Oznacza to, że Wykonawca kalkuluje swoje wynagrodzenie ryczałtowe i przedstawia je w ofercie biorąc pod uwagę zakres rzeczowy określony dokumentacją projektową.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Konstantynów – II etap”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych.

Jak słusznie zauważa pytający zapisy SWZ w sposób nie budzący wątpliwości doprecyzowują że przedmiary mają charakter pomocniczy. Zamawiający załączył przedmiary w celu ułatwienia wykonawcy skalkulowania ceny ofertowej. To czy Wykonawca przy sporządzaniu oferty skorzysta z załączonych przedmiarów zależy tylko i wyłącznie od jego woli. Dodatkowo należy zauważyć, że w § 1 ust. 4 projektu umowy (stanowiący załącznik Nr 2 do SWZ) Zamawiający wskazał hierarchię dokumentów jaka należy zastosować w przypadku rozbieżności w dokumentacji.

3. W zamierzonej dokumentacji do przetargu brak jest projektu dla przejścia kanalizacji pod drogą wojewódzką prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej.

Odpowiedz:

Projekty te przez niedopatrzenie nie były udostępnione na stronie internetowej. Zamawiający informuje, że zaktualizował załącznik Nr 1 SWZ zamieszczony na stronie internetowej postępowania poprzez dodanie projektów :

1. Przejścia poprzecznego w pasie drogi wojewódzkiej 698 w m. Zakanale
2. Przejścia poprzecznego w pasie drogi wojewódzkiej 698 w m. Konstantynów

Zuwagi na powyższe prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z art. 286 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wydłuży termin składania ofert

- B. Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z powyższym Zamawiający **przedłuży termin składania ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 2 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: 19.09.2022 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 2 SWZ **po zmianie jest:**

Termin składania ofert: 22.09.2022 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 3 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: 19.09.2022 r., godz. 10:15.

w rozdziale 14 pkt. 3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: 22.09.2022 r., godz. 10:15

- D. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15 pkt. 1 SWZ **przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18.09.2022 r.

w rozdziale 15 pkt.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.09.2022 r.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Konstantynów – II etap”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

- E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022_BZP 00330207_01 z dnia 2022-09-02, oraz zmiany terminów w postępowania zamieszczonym na <https://miniportal.uzp.gov.pl>
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia
Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.
- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.
- G. W załączeniu :
- 1) Ogłoszenie nr 2022/BZP 00348775/01 z dnia 15.09.2022 r. o zmianie ogłoszenia o zamówieniu
 - 2) Zaktualizowany Załącznik Nr 1 do SWZ



mgr inż. Romuald Murawski